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Lahden yhteiskoulun oppilaaksiottoalueen määrittäminen 1.8.2025 alkaen   

Osana palveluverkon kokonaistarkastelua on noussut esille Lahden yhteiskoululle määritetyn 

oppilaaksiottoalueen muutoksesta 1.8.2025 alkaen. Esityksen mukaisesti Lahden yhteiskoululle 

osoitettaisiin nykyisen Möysän peruskoulun oppilaaksiottoalueen sijaan Kariston peruskoulun 

oppilaaksiottoalue. 

Ystävällisesti pyydämme lausuntoanne Lahden yhteiskoulun oppilaaksiottoalueen määrittämisestä. 

Lausunnot toimitetaan 20.9.2024 klo 15 mennessä sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi tai postitse 
osoitteeseen Lahden kaupunki, kirjaamo, Harjukatu 31, PL 202, 15101 LAHTI. Sähköpostin aiheeksi tai 

kirjekuoreen tunnus ”Oppilaaksiottoalueen muutos, Lahden yhteiskoulu”.  

 

Taustaa esitykselle 
Lahden yhteiskoulu on osa kaupungin palveluverkkoa ja heille on osoitettu yhden kaupungin peruskoulun 

oppilaaksiottoalue, josta koulupolku jatkuu Lahden yhteiskouluun kuudennelle luokalle. Tällä hetkellä Möysän 

peruskoulusta siirrytään Lahden yhteiskouluun. Palveluverkkotarkastelussa viimeisimpien oppilasennusteiden 

valossa on todettu, että Möysän peruskouluun mahtuisi oman alueen kuudennet luokat, jolloin heidän 

koulupolkunsa jatkuisi Tiirismaan peruskouluun yläluokille. Samassa tarkastelussa on katsottu Kariston alueen 

lasten mahtumista Kariston peruskouluun ja todettu, että mikäli Kariston lasten koulupolku jatkuisi Lahden 

yhteiskouluun kuudennelle luokalle, vältyttäisiin lisärakentamiselta Kariston peruskouluun ja jollain aikavälillä 

päästäisiin myös luopumaan ulkopuolisesta vuokratilasta. Kuudensien luokkien ikäluokan koko on molemmilla 

alueilla noin 70-80 oppilasta. 

Liitteenä on taustamateriaali oppilaaksiottoalueen muutoksesta Lahden yhteiskoululle.  

 

Miten valmistelu etenee? 

Asia on esitelty sivistyslautakunnassa 21.5.2024. Valmistelua on jatkettu ja järjestetty henkilöstön info- ja 

keskustelutilaisuus Kariston peruskoululla 14.5.2024. Esityksestä pyydetään kirjalliset lausunnot 20.9.2024 

klo 15 mennessä. Lausuntokierroksen jälkeen asia etenee sivistyslautakunnan käsittelyyn lokauussa 2024.   

Lisätiedot  

Lahden kaupunki, sivistyksen palvelualue, perusopetuspalvelut,  

palvelupäällikkö, perusopetuksen oppimisympäristöt, Matti Saarela, 044 416 3336, matti.saarela@lahti.fi 
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